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NOS BACS et CACHE-POTS  

INFORMATIONS PRODUITS 

Aluminium (livré peint, couleur au choix sans supplément) 

Fond percé permettant l'évacuation de l'eau (attention livrés sans trop plein) 

Rebords à double pliures de 40/25mm de large 

Pour la gamme sans pied, présence de tampons évitant un contact direct avec le sol 

Sur-mesure possible 
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DIGITALIS  

   

 

REFERENCES LONG. (mm) LARG. (mm) HAUT. (mm) Ep. (mm) POIDS (Kg) VOLUME (L) 

JRE 80X40X40X3 AT 800 400 400 3 12 122 

JRE 80X40X60X3 AT 800 400 600 3 16 182 

JRE 80X40X80X3 AT 800 400 800 3 20 243 
 

JRE 90X40X40X3 AT 900 400 400 3 14 137 

JRE 90X40X60X3 AT 900 400 600 3 18 205 

JRE 90X40X80X3 AT 900 400 800 3 22 274 
 

JRE 90X50X50X3 AT 900 500 500 3 18 214 

JRE 90X50X60X3 AT 900 500 600 3 20 257 

JRE 90X50X80X3 AT 900 500 800 3 25 342 
 

JRE 100X40X40X3 AT 1000 400 400 3 14 152 

JRE 100X40X60X3 AT 1000 400 600 3 19 228 

JRE 100X40X80X3 AT 1000 400 800 3 24 304 
 

JRE 100X50X50X3 AT 1000 500 500 3 18 238 

JRE 100X50X60X3 AT 1000 500 600 3 21 285 

JRE 100X50X80X3 AT 1000 500 800 3 27 380 
 

JRE 120X40X40X3 AT 1200 400 400 3 16 182 

JRE 120X40X60X3 AT 1200 400 600 3 22 274 

JRE 120X40X80X3 AT 1200 400 800 3 27 365 
 

JRE 120X50X50X3 AT 1200 500 500 3 21 285 

JRE 120X50X60X3 AT 1200 500 600 3 24 342 

JRE 120X50X80X3 AT 1200 500 800 3 30 456 
 

JRE 150X40X40X3 AT 1500 400 400 3 21 228 

JRE 150X40X60X3 AT 1500 400 600 3 27 342 

JRE 150X40X80X3 AT 1500 400 800 4 34 456 
 

JRE 150X50X50X3 AT 1500 500 500 3 25 356 

JRE 150X50X60X3 AT 1500 500 600 3 30 428 

JRE 150X50X80X3 AT 1500 500 800 3 36 570 
 

JRE 200X40X40X3 AT 2000 400 400 3 25 304 

JRE 200X40X60X3 AT 2000 400 600 3 34 456 

JRE 200X40X80X3 AT 2000 400 800 3 41 608 
 

JRE 200X50X50X3 AT 2000 500 500 3 32 475 

JRE 200X50X60X3 AT 2000 500 600 3 37 570 

JRE 200X50X80X3 AT 2000 500 800 3 46 760 
 

JRE 200X100X40X3 AT 2000 1000 400 3 41 760 

JRE 200X100X60X3 AT 2000 1000 600 3 51 1140 

JRE 200X100X80X3 AT 2000 1000 800 3 62 1520 
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CEIBO  

        

 

REFERENCES LONG. (mm) LARG. (mm) HAUT. (mm) Ep. (mm) POIDS (Kg) VOLUME (L) 

JCA 30X30X30X3 AT 300 300 300 3 5 26 

JCA 30X30X40X3 AT 300 300 400 3 6 34 

JCA 30X30X50X3 AT 300 300 500 3 7 43 

JCA 30X30X60X3 AT 300 300 600 3 8 51 

JCA 30X30X70X3 AT 300 300 700 3 9 60 

JCA 30X30X80X3 AT 300 300 800 3 10 68 

JCA 30X30X90X3 AT 300 300 900 3 11 77 

JCA 30X30X100X3 AT 300 300 1000 3 12 86 
 

JCA 40X40X30X3 AT 400 400 300 3 6 46 

JCA 40X40X40X3 AT 400 400 400 3 8 61 

JCA 40X40X50X3 AT 400 400 500 3 9 76 

JCA 40X40X60X3 AT 400 400 600 3 11 91 

JCA 40X40X70X3 AT 400 400 700 3 12 106 

JCA 40X40X80X3 AT 400 400 800 3 13 122 

JCA 40X40X90X3 AT 400 400 900 3 15 137 

JCA 40X40X100X3 AT 400 400 1000 3 16 152 
 

JCA 50X50X30X3 AT 500 500 300 3 9 71 

JCA 50X50X40X3 AT 500 500 400 3 10 95 

JCA 50X50X50X3 AT 500 500 500 3 12 119 

JCA 50X50X60X3 AT 500 500 600 3 14 143 

JCA 50X50X70X3 AT 500 500 700 3 15 166 

JCA 50X50X80X3 AT 500 500 800 3 17 190 

JCA 50X50X90X3 AT 500 500 900 3 19 214 

JCA 50X50X100X3 AT 500 500 1000 3 20 238 
 

JCA 60X60X30X3 AT 600 600 300 3 11 103 

JCA 60X60X40X3 AT 600 600 400 3 13 137 

JCA 60X60X50X3 AT 600 600 500 3 15 171 

JCA 60X60X60X3 AT 600 600 600 3 17 205 

JCA 60X60X70X3 AT 600 600 700 3 19 239 

JCA 60X60X80X3 AT 600 600 800 3 21 274 

JCA 60X60X90X3 AT 600 600 900 3 23 308 

JCA 60X60X100X3 AT 600 600 1000 3 25 342 
 

JCA 70X70X30X3 AT 700 700 300 3 13 140 

JCA 70X70X40X3 AT 700 700 400 3 15 186 

JCA 70X70X50X3 AT 700 700 500 3 18 233 

JCA 70X70X60X3 AT 700 700 600 3 20 279 

JCA 70X70X70X3 AT 700 700 700 3 21 326 

JCA 70X70X80X3 AT 700 700 800 3 25 372 

JCA 70X70X90X3 AT 700 700 900 3 27 419 

JCA 70X70X100X3 AT 700 700 1000 3 30 466 
 

JCA 80X80X30X3 AT 800 800 300 3 16 182 

JCA 80X80X40X3 AT 800 800 400 3 18 243 

JCA 80X80X50X3 AT 800 800 500 3 21 304 

JCA 80X80X60X3 AT 800 800 600 3 24 365 

JCA 80X80X70X3 AT 800 800 700 3 27 426 

JCA 80X80X80X3 AT 800 800 800 3 29 486 

JCA 80X80X90X3 AT 800 800 900 3 32 547 

JCA 80X80X100X3 AT 800 800 1000 3 35 608 
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JCA 90X90X30X3 AT 900 900 300 3 18 231 

JCA 90X90X40X3 AT 900 900 400 3 21 308 

JCA 90X90X50X3 AT 900 900 500 3 24 385 

JCA 90X90X60X3 AT 900 900 600 3 28 462 

JCA 90X90X70X3 AT 900 900 700 3 31 539 

JCA 90X90X80X3 AT 900 900 800 3 34 616 

JCA 90X90X90X3 AT 900 900 900 3 37 693 

JCA 90X90X100X3 AT 900 900 1000 3 40 770 
 

JCA 100X100X30X3 AT 1000 1000 300 3 21 285 

JCA 100X100X40X3 AT 1000 1000 400 3 25 380 

JCA 100X100X50X3 AT 1000 1000 500 3 28 475 

JCA 100X100X60X3 AT 1000 1000 600 3 31 570 

JCA 100X100X70X3 AT 1000 1000 700 3 35 665 

JCA 100X100X80X3 AT 1000 1000 800 3 38 760 

JCA 100X100X90X3 AT 1000 1000 900 3 42 855 

JCA 100X100X100X3 AT 1000 1000 1000 3 45 950 
 

JCA 120X120X30X3 AT 1200 1200 300 3 28 410 

JCA 120X120X40X3 AT 1200 1200 400 3 32 547 

JCA 120X120X50X3 AT 1200 1200 500 3 36 684 

JCA 120X120X60X3 AT 1200 1200 600 3 40 821 

JCA 120X120X70X3 AT 1200 1200 700 3 44 958 

JCA 120X120X80X3 AT 1200 1200 800 3 48 1094 

JCA 120X120X90X3 AT 1200 1200 900 3 52 1231 

JCA 120X120X100X3 AT 1200 1200 1000 3 56 1368 
 

JCA 140X140X30X3 AT 1400 1400 300 3 35 559 

JCA 140X140X40X3 AT 1400 1400 400 3 39 745 

JCA 140X140X50X3 AT 1400 1400 500 3 44 931 

JCA 140X140X60X3 AT 1400 1400 600 3 49 1117 

JCA 140X140X70X3 AT 1400 1400 700 3 54 1303 

JCA 140X140X80X3 AT 1400 1400 800 3 58 1490 

JCA 140X140X90X4 AT 1400 1400 900 4 84 1676 

JCA 140X140X100X4 AT 1400 1400 1000 4 90 1862 
 

JCA 150X150X30X3 AT 1500 1500 300 3 38 641 

JCA 150X150X40X3 AT 1500 1500 400 3 43 855 

JCA 150X150X50X3 AT 1500 1500 500 3 48 1069 

JCA 150X150X60X3 AT 1500 1500 600 3 54 1283 

JCA 150X150X70X3 AT 1500 1500 700 3 59 1496 

JCA 150X150X80X3 AT 1500 1500 800 3 64 1710 

JCA 150X150X90X4 AT 1500 1500 900 4 92 1924 

JCA 150X150X100X4 AT 1500 1500 1000 4 98 2138 
 

JCA 200X200X30X3 AT 2000 2000 300 3 60 1140 

JCA 200X200X40X3 AT 2000 2000 400 3 66 1520 

JCA 200X200X50X3 AT 2000 2000 500 3 73 1900 

JCA 200X200X60X3 AT 2000 2000 600 3 80 2280 

JCA 200X200X70X4 AT 2000 2000 700 4 115 2660 

JCA 200X200X80X4 AT 2000 2000 800 4 124 3040 

JCA 200X200X90X4 AT 2000 2000 900 4 133 3420 

JCA 200X200X100X4 AT 2000 2000 1000 4 142 3800 
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BRIZA 

                     

 

REFERENCES LONG. (mm) LARG. (mm) HAUT. (mm) Ep. (mm) POIDS (Kg) VOLUME (L) 

JRP 100X40X60X3 AT 1000 400 600 + 90 3 + Renforts 19 228 

JRP 100X40X80X3 AT 1000 400 800 + 90 3 + Renforts 24 304 
 

JRP 120X40X60X3 AT 1200 400 600 + 90 3 + Renforts 22 274 

JRP 120X40X80X3 AT 1200 400 800 + 90 3 + Renforts 27 365 
 

JRP 120X50X60X3 AT 1200 500 600 + 90 3 + Renforts 23 342 

JRP 120X50X80X3 AT 1200 500 800 + 90 3 + Renforts 30 456 
 

JRP 140X50X60X3 AT 1400 500 600 + 90 3 + Renforts 28 399 

JRP 140X50X80X3 AT 1400 500 800 + 90 3 + Renforts 34 532 
 

JRP 150X50X60X3 AT 1500 500 600 + 90 3 + Renforts 28 428 

JRP 150X50X80X3 AT 1500 500 600 + 90 3 + Renforts 36 570 
 

JRP 200X50X60X3 AT 2000 500 800 + 90 3 + Renforts 35 570 

JRP 200X50X80X3 AT 2000 500 600 + 90 3 + Renforts 46 760 
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ADONIS 

 

REFERENCES LONG. (mm) LARG. (mm) HAUT. (mm) Ep. (mm) POIDS (Kg) VOLUME (L) 

JCP 50X50X50X3 AT 500 500 500 + 90 3 12 119 

JCP 50X50X60X3 AT 500 500 600 + 90 3 14 143 

JCP 50X50X70X3 AT 500 500 700 + 90 3 15 166 

JCP 50X50X80X3 AT 500 500 800 + 90 3 17 190 

JCP 50X50X90X3 AT 500 500 900 + 90 3 19 214 

JCP 50X50X100X3 AT 500 500 1000 + 90 3 20 238 
 

JCP 60X60X60X3 AT 600 600 600 + 90 3 17 205 

JCP 60X60X70X3 AT 600 600 700 + 90 3 19 239 

JCP 60X60X80X3 AT 600 600 800 + 90 3 21 274 

JCP 60X60X90X3 AT 600 600 900 + 90 3 23 308 

JCP 60X60X100X3 AT 600 600 1000 + 90 3 25 342 
 

JCP 70X70X60X3 AT 700 700 600 + 90 3 20 279 

JCP 70X70X70X3 AT 700 700 700 + 90 3 23 326 

JCP 70X70X80X3 AT 700 700 800 + 90 3 25 372 

JCP 70X70X90X3 AT 700 700 900 + 90 3 27 419 

JCP 70X70X100X3 AT 700 700 1000 + 90 3 30 466 
 

JCP 80X80X60X3 AT 800 800 600 + 90 3 24 365 

JCP 80X80X70X3 AT 800 800 700 + 90 3 27 426 

JCP 80X80X80X3 AT 800 800 800 + 90 3 29 486 

JCP 80X80X90X3 AT 800 800 900 + 90 3 32 547 

JCP 80X80X100X3 AT 800 800 1000 + 90 3 35 608 
 

JCP 90X90X60X3 AT 900 900 600 + 90 3 28 462 

JCP 90X90X70X3 AT 900 900 700 + 90 3 31 539 

JCP 90X90X80X3 AT 900 900 800 + 90 3 34 616 

JCP 90X90X90X3 AT 900 900 900 + 90 3 37 693 

JCP 90X90X100X3 AT 900 900 100 + 90 3 40 770 
 

JCP 100X100X60X3 AT 1000 1000 600 + 90 3 31 570 

JCP 100X100X70X3 AT 1000 1000 700 + 90 3 35 665 

JCP 100X100X80X3 AT 1000 1000 800 + 90 3 38 760 

JCP 100X100X90X3 AT 1000 1000 900 + 90 3 42 855 

JCP 100X100X100X3 AT 1000 1000 1000 + 90 3 45 950 
 

JCP 120X120X60X3 AT 1200 1200 600 + 90 3 40 821 

JCP 120X120X70X3 AT 1200 1200 700 + 90 3 44 958 

JCP 120X120X80X3 AT 1200 1200 800 + 90 3 48 1094 

JCP 120X120X90X3 AT 1200 1200 900 + 90 3 52 1231 

JCP 120X120X100X3 AT 1200 1200 1000 + 90 3 56 1368 
 

JCP 140X140X60X3 AT 1400 1400 600 + 90 3 49 1117 

JCP 140X140X70X3 AT 1400 1400 700 + 90 3 54 1303 

JCP 140X140X80X3 AT 1400 1400 800 + 90 3 58 1490 

JCP 140X140X90X4 AT 1400 1400 900+ 90 4 84 1676 

JCP 140X140X100X4 AT 1400 1400 1000 + 90 4 90 1862 
 

JCP 150X150X60X3 AT 1500 1500 600 + 90 3 54 1283 

JCP 150X150X70X3 AT 1500 1500 700 + 90 3 59 1496 

JCP 150X150X80X3 AT 1500 1500 800 + 90 3 64 1710 

JCP 150X150X90X4 AT 1500 1500 900 + 90 4 92 1924 

JCP 150X150X100X4 AT 1500 1500 1000 + 90 4 98 2138 
 

JCP 200X200X60X3 AT 2000 2000 600 + 90 3 80 2280 

JCP 200X200X70X4 AT 2000 2000 700 + 90 4 115 2660 

JCP 200X200X80X4 AT 2000 2000 800 + 90 4 124 3040 

JCP 200X200X90X4 AT 2000 2000 900 + 90 4 133 3420 

JCP 200X200X100X4 AT 2000 2000 1000 + 90 4 140 3800 
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FREIESIA DECORIA 

Cache pot à motifs 

 

 

       

GYPSO     FOUGERES    TRIANON 

REFERENCES LONG. 

(mm) 

LARG. (mm) HAUT. (mm) Ep. (mm) POIDS (Kg) 

Décor GYPSO 

JC DC10 25X25X60X2 AT 250 250 600 2 4 

JC DC10 25X25X80X2 AT 250 250 800 2 5 

JC DC10 30X30X80X2 AT 300 300 800 2 6 

JC DC10 35X35X100X2 AT 350 350 1000 2 8 

JC DC10 40X40X100X2 AT 400 400 1000 2 9 

Décor FOUGERES 

JC DC16 25X25X60X2 AT 250 250 600 2 4 

JC DC16 25X25X80X2 AT 250 250 800 2 5 

JC DC16 30X30X80X2 AT 300 300 800 2 6 

JC DC16 35X35X100X2 AT 350 350 1000 2 8 

JC DC16 40X40X100X2 AT 400 400 1000 2 9 

Décor TRIANON 

JC DD29 25X25X60X2 AT 250 250 600 2 4 

JC DD29 25X25X80X2 AT 250 250 800 2 5 

JC DD29 30X30X80X2 AT 300 300 800 2 6 

JC DD29 35X35X100X2 AT 350 350 1000 2 8 

JC DD29 40X40X100X2 AT 400 400 1000 2 9 
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RESEDA  

     

REFERENCES LONG. (mm) LARG. (mm) HAUT. (mm) Ep. (mm) POIDS (Kg) VOLUME (L) 

JPY 50X50X60X3 AT 500 500 600 3 16 110 

JPY 50X50X80X3 AT 500 500 800 3 18 140 
 

JPY 60X60X100X3 AT 600 600 1000 3 27 250 

JPY 60X60X120X3 AT 600 600 1200 3 30 280 

 

ZINNIA  

      

 

REFERENCES DIAM. H (mm) DIAM. B (mm) HAUT. (mm) Ep. (mm) POIDS (Kg) VOLUME (L) 

JCO 50X50X3 AT 500 305 500 3 11 55 

JCO 50X60X3 AT 500 305 600 3 12 65 

JCO 50X80X3 AT 500 305 800 3 14 87 
 

JCO 60X60X3 AT 600 405 600 3 15 102 

JCO 60X80X3 AT 600 405 800 3 16 136 
 

JCO 80X60X3 AT 800 605 600 3 17 198 

JCO 80X80X3 AT 800 605 800 3 19 262 

JCO 80X100X3 AT 800 605 1000 3 27 328 
 

JCO 100X60X3 AT 1000 805 600 3 26 325 

JCO 100X80X3 AT 1000 805 800 3 29 434 

JCO 100X100X3 AT 1000 805 1000 3 36 542 
 

JCO 120X60X3 AT 1200 1005 600 3 33 485 

JCO 120X80X3 AT 1200 1005 800 3 39 647 

JCO 120X100X3 AT 1200 1005 1000 3 45 810 
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VALERIANE  

     

 

REFERENCES DIAM. (mm) HAUT. (mm) Ep. (mm) POIDS (Kg) VOLUME (L) 

JCY 35X60X3 AT 350 600 3 9 51 

JCY 35X80X3 AT 350 800 3 11 69 

JCY 35X100X3 AT 350 1000 3 13 86 
 

JCY 50X50X3 AT 500 500 3 10 88 

JCY 50X80X3 AT 500 800 3 14 141 

JCY 50X100X3 AT 500 1000 3 16 176 
 

JCY 60X50X3 AT 600 500 3 12 126 

JCY 60X60X3 AT 600 600 3 12 152 

JCY 60X80X3 AT 600 800 3 15 203 

JCY 60X100X3 AT 600 1000 3 18 253 

JCY 60X120X3 AT 600 1200 3 21 305 
 

JCY 80X40X3 AT 800 400 3 14 180 

JCY 80X60X3 AT 800 600 3 17 270 

JCY 80X80X3 AT 800 800 3 23 361 

JCY 80X100X3 AT 800 1000 3 28 451 
 

JCY 100X40X3 AT 1000 400 3 19 283 

JCY 100X60X3 AT 1000 600 3 24 423 

JCY 100X80X3 AT 1000 800 3 28 565 

JCY 100X100X3 AT 1000 1000 3 37 726 
 

JCY 120X40X3 AT 1200 400 3 24 406 

JCY 120X60X3 AT 1200 600 3 29 610 

JCY 120X80X3 AT 1200 800 3 35 813 

JCY 120X100X3 AT 1200 1000 3 47 1017 
 

JCY 150X40X3 AT 1500 400 3 34 635 

JCY 150X60X3 AT 1500 600 3 41 954 

JCY 150X80X3 AT 1500 800 3 48 1270 

JCY 150X100X4 AT 1500 1000 4 83 1410 
 

JCY 170X100X3 AT 1700 600 3 55 1255 
 

JCY 200X40X3 AT 2000 400 3 53 1130 

JCY 200X60X3 AT 2000 600 3 62 1695 

JCY 200X80X4 AT 2000 800 4 107 2260 

JCY 200X100X4 AT 2000 1000 4 122 2260 

 

  



33 

 

OCTIA 

    

 

REFERENCES HAUT. (mm) DIAM. (mm) Ep. (mm) POIDS (Kg) VOLUME (L) 

DE 12 55 AT 550 368 3 7 59 
 

DE 12 80 AT 800 478 3 17 140 
 

DE 12 120 AT 1200 645 3 34 310 

 

 

ACCESSOIRES  

 

REFERENCES DESIGNATION 

TTPØ22H50 Tuyau trop plein Ø22x H.50mm 
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NOS JARDINIERES SANS FOND (CARRE POTAGER)  

INFORMATIONS PRODUITS 

Aluminium (livré peint, couleur au choix sans supplément) 

Sans fond 

Rebords haut à double pliures de 40/25mm de large, rebords bas 25mm 

Sur-mesure possible 
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LA RECTANGULAIRE  
 

  

 

REFERENCES LONG. (mm) LARG. (mm) HAUT. (mm) Ep. (mm) POIDS (Kg) Volume (l) 

JR 80X40X40X3 AT 800 400 400 3 12 122 

JR 80X40X60X3 AT 800 400 600 3 16 182 

JR 80X40X80X3 AT 800 400 800 3 20 243 
 

JR 90X40X40X3 AT 900 400 400 3 14 137 

JR 90X40X60X3 AT 900 400 600 3 18 205 

JR 90X40X80X3 AT 900 400 800 3 22 274 

JR 90X50X50X3 AT 900 500 500 3 18 214 

JR 90X50X60X3 AT 900 500 600 3 20 257 

JR 90X50X80X3 AT 900 500 800 3 2 342 
 

JR 100X40X40X3 AT 1000 400 400 3 14 152 

JR 100X40X60X3 AT 1000 400 600 3 19 228 

JR 100X40X80X3 AT 1000 400 800 3 24 304 

JR 100X50X50X3 AT 1000 500 500 3 18 238 

JR 100X50X60X3 AT 1000 500 600 3 21 285 

JR 100X50X80X3 AT 1000 500 800 3 27 380 
 

JR 120X40X40X3 AT 1200 400 400 3 16 182 

JR 120X40X60X3 AT 1200 400 600 3 20 274 

JR 120X40X80X3 AT 1200 400 800 3 27 365 

JR 120X50X50X3 AT 1200 500 500 3 21 285 

JR 120X50X60X3 AT 1200 500 600 3 24 342 

JR 120X50X80X3 AT 1200 500 800 3 30 456 
 

JR 150X40X40X3 AT 1500 400 400 3 21 228 

JR 150X40X60X3 AT 1500 400 600 3 27 342 

JR 150X40X80X3 AT 1500 400 800 3 34 456 

JR 150X50X50X3 AT 1500 500 500 3 25 356 

JR 150X50X60X3 AT 1500 500 600 3 30 428 

JR 150X50X80X3 AT 1500 500 800 3 36 570 
 

JR 200X40X40X3 AT 2000 400 400 3 25 304 

JR 200X40X60X3 AT 2000 400 600 3 34 456 

JR 200X40X80X3 AT 2000 400 800 3 41 608 

JR 200X50X50X3 AT 2000 500 500 3 32 475 

JR 200X50X60X3 AT 2000 500 600 3 37 570 

JR 200X50X80X3 AT 2000 500 800 3 46 760 

JR 200X100X40X3 AT 2000 1000 400 3 27 760 

JR 200X100X60X3 AT 2000 1000 600 3 37 1140 

JR 200X100X80X3 AT 2000 1000 800 3 62 1520 
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LA CARREE  

 

 

REFERENCES LONG. (mm) LARG. (mm) HAUT. (mm) Ep. (mm) POIDS (Kg) Volume (l) 

JC 80X80X30X3 AT 800 800 300 3 12 182 

JC 80X80X40X3 AT 800 800 400 3 14 243 

JC 80X80X50X3 AT 800 800 500 3 17 304 

JC 80X80X60X3 AT 800 800 600 3 20 365 

JC 80X80X70X3 AT 800 800 700 3 22 426 

JC 80X80X80X3 AT 800 800 800 3 25 486 

JC 80X80X90X3 AT 800 800 900 3 29 547 

JC 80X80X100X3 AT 800 800 1000 3 32 608 
 

JC 90X90X30X3 AT 900 900 300 3 13 231 

JC 90X90X40X3 AT 900 900 400 3 17 308 

JC 90X90X50X3 AT 900 900 500 3 20 385 

JC 90X90X60X3 AT 900 900 600 3 23 462 

JC 90X90X70X3 AT 900 900 700 3 26 539 

JC 90X90X80X3 AT 900 900 800 3 30 616 

JC 90X90X90X3 AT 900 900 900 3 33 693 

JC 90X90X100X3 AT 900 900 1000 3 36 770 
 

JC 100X100X30X3 AT 1000 1000 300 3 15 285 

JC 100X100X40X3 AT 1000 1000 400 3 18 380 

JC 100X100X50X3 AT 1000 1000 500 3 22 475 

JC 100X100X60X3 AT 1000 1000 600 3 25 570 

JC 100X100X70X3 AT 1000 1000 700 3 28 665 

JC 100X100X80X3 AT 1000 1000 800 3 31 760 

JC 100X100X90X3 AT 1000 1000 900 3 36 855 

JC 100X100x100X3 AT 1000 1000 1000 3 40 950 
 

JC 120X120X30X3 AT 1200 1200 300 3 18 410 

JC 120X120X40X3 AT 1200 1200 400 3 21 547 

JC 120X120X50X3 AT 1200 1200 500 3 26 684 

JC 120X120X60X3 AT 1200 1200 600 3 30 821 

JC 120X120X70X3 AT 1200 1200 700 3 34 958 

JC 120X120X80X3 AT 1200 1200 800 3 38 1094 

JC 120X120X90X3 AT 1200 1200 900 3 44 1231 

JC 120X120X100X3 AT 1200 1200 1000 3 48 1368 
 

JC 140X140X30X3 AT 1400 1400 300 3 21 559 

JC 140X140X40X3 AT 1400 1400 400 3 25 745 

JC 140X140X50X3 AT 1400 1400 500 3 30 931 

JC 140X140X60X3 AT 1400 1400 600 3 35 1117 

JC 140X140X70X3 AT 1400 1400 700 3 40 1303 

JC 140X140X80X3 AT 1400 1400 800 3 44 1490 

JC 140X140X90X4 AT 1400 1400 900 4 68 1676 

JC 140X140X100X4 AT 1400 1400 1000 4 74 1862 
 

JC 150X150X30X3 AT 1500 1500 300 3 22 641 

JC 150X150X40X3 AT 1500 1500 400 3 27 962 

JC 150X150X50X3 AT 1500 1500 500 3 33 1069 

JC 150X150X60X3 AT 1500 1500 600 3 38 1283 

JC 150X150X70X3 AT 1500 1500 700 3 44 1495 

JC 150X150X80X3 AT 1500 1500 800 3 49 1710 

JC 150X150X90X4 AT 1500 1500 900 4 72 1924 

JC 150X150X100X4 AT 1500 1500 1000 4 80 2138 
 

JC 180X180X30X3 AT 1800 1800 300 3 26 923 

JC 180X180X40X3 AT 1800 1800 400 3 33 1385 

JC 180X180X50X3 AT 1800 1800 500 3 40 1539 

JC 180X180X60X3 AT 1800 1800 600 3 46 1847 

JC 180X180X70X3 AT 1800 1800 700 3 53 2155 

JC 180X180X80X4 AT 1800 1800 800 4 59 2462 
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JC 180X180X90X4 AT 1800 1800 900 4 86 2770 

JC 180X180X100X4 AT 1800 1800 1000 4 95 3078 
 

JC 200X200X30X3 AT 2000 2000 300 3 29 1140 

JC 200X200X40X3 AT 2000 2000 400 3 36 1520 

JC 200X200X50X3 AT 2000 2000 500 3 42 1900 

JC 200X200X60X3 AT 2000 2000 600 3 49 2280 

JC 200X200X70X4 AT 2000 2000 700 4 77 2660 

JC 200X200X80X4 AT 2000 2000 800 4 87 3040 

JC 200X200X90X4 AT 2000 2000 900 4 96 3420 

JC 200X200X100X4 AT 2000 2000 1000 4 106 3800 

 

 

LA RONDE 
 

             

 
REFERENCES DIAM. (mm) HAUT. (mm) Ep. (mm) POIDS (Kg) Volume (l) 

JD 100X30X3 AT 1000 300 3 12 224 

JD 100X40X3 AT 1000 400 3 14 298 

JD 100X60X3 AT 1000 600 3 19 447 
 

JD 120X30X3 AT 1200 300 3 14 322 

JD 120X40X3 AT 1200 400 3 16 429 

JD 120X60X3 AT 1200 600 3 23 644 
 

JD 150X30X3 AT 1500 300 3 16 503 

JD 150X40X3 AT 1500 400 3 20 670 

JD 150X60X3 AT 1500 600 3 28 1007 
 

JD 200X30X3 AT 2000 300 3 23 895 

JD 200X40X3 AT 2000 400 3 27 1190 

JD 200X60X3 AT 2000 600 3 38 1789 

 

 

LA TRIANGULAIRE  
 

  

 

REFERENCES LONG. (mm) LARG. (mm) HAUT. (mm) Ep. (mm) POIDS (Kg) Volume (l) 

JT 80X56X30X3 AT 800 565/565 300 3 6 64 

JT 100X71X30X3 AT 1000 707/707 300 3 7 101 

JT 120X84X30X3 AT 1200 849/849 300 3 8 145 

JT 140X99X30X3 AT 1400 990/990 300 3 9 198 
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NOS JARDINIERES avec décors  

INFORMATIONS PRODUITS 

Aluminium (livré peint, couleur au choix sans supplément) 

Hauteur hors tout 145 cm 

Fond percé et non étanche permettant l'évacuation de l'eau 

Rebords à double pliures de 40/25mm de large 

 

           

 

THEME VEGETAL 

ARUM  

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C01 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C01 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C01 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C01 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C01 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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OLIVE 

 

       

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C02 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C02 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C02 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C02 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C02 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

ROSE 

 

  

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C03 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C03 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C03 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C03 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C03 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

VOLUBILIS 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C04 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C04 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C04 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C04 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C04 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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BAMBOU  

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C05 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C05 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C05 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C05 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C05 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

LAVANDE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C06 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C06 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C06 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

ROSEAU 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C07 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C07 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C07 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C07 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C07 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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FLORALE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C08 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C08 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C08 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C08 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C08 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

PALME 

 

  

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C09 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C09 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C09 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C09 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C09 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

GYPSO 

 

   

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C10 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C10 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C10 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C10 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C10 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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EVANTAIL 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C11 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C11 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C11 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C11 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C11 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

PRAIRIE 

 

    

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C12 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C12 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C12 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C12 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C12 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

LIERRE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C13 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C13 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C13 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C13 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C13 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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WOOD 

 

   

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C14 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C14 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C14 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C14 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C14 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

FOREST 

 

    

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C15 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C15 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C15 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C15 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C15 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

FOUGERE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C16 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C16 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C16 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C16 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C16 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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BERCE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C17 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C17 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C17 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C17 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C17 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

PISSENLIT 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C18 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C18 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C18 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C18 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C18 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

CHICOREE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C19 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C19 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C19 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C19 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C19 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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HIBISCUS 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C20 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C20 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C20 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C20 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C20 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

CHÊNE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C21 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C21 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C21 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C21 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C21 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

AUTOMNE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J C22 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J C22 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J C22 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J C22 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J C22 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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THEME CONTEMPORAIN 
 

NEIGE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D01 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D01 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D01 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D01 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D01 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

CANISSE 

 

  

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D02 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D02 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D02 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D02 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D02 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

MATRICE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D03 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D03 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D03 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D03 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D03 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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COURBE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D04 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D04 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D04 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D04 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D04 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

VERTICAL 

 

     

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D05 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D05 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D05 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D05 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D05 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

FYLIA 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D06 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D06 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D06 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D06 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D06 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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CARRE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D07 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D07 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D07 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D07 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D07 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

JACUZZI 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D08 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D08 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D08 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D08 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D08 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

DALYA 

 

  

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D09 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D09 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D09 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D09 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D09 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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LOSANGE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D10 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D10 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D10 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D10 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D10 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

TRAIT 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D11 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D11 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D11 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D11 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D11 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

ARTIFICE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D12 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D12 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D12 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D12 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D12 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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BULLES V 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D13 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D13 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D13 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D13 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D13 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

BULLES H 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D14 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D14 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D14 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D14 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D14 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

CANEVAS 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D15 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D15 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D15 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D15 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D15 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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CUMULUS 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D16 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D16 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D16 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D16 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D16 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

DAMIER 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D17 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D17 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D17 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D17 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D17 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

SCHISTE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D18 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D18 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D18 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D18 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D18 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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FILAMENT 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D19 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D19 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D19 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D19 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D19 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

GOYA 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D21 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D21 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D21 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D21 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D21 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

MUSSEN 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D23 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D23 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D23 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D23 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D23 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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OMBRAGE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D24 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D24 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D24 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D24 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D24 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

PROJECT 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D25 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D25 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D25 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D25 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D25 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

SAVANE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D26 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D26 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D26 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D26 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D26 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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SERPENTIN 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D27 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D27 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D27 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D27 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D27 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

TRIANGLE 

 

   

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D28 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D28 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D28 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D28 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D28 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

TRIANON 

 

  

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D29 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D29 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D29 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D29 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D29 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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BULLES 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D31 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D31 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D31 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D31 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D31 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

CHUTE 1 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D32 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D32 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D32 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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DOMINO 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D33 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D33 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D33 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D33 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D33 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

CHUTE 2 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D34 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D34 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D34 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

SINUS 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D36 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D36 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D36 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D36 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D36 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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HORIZON 1 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D20 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D20 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D20 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D20 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D20 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

HORIZON 2 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D22 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D22 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D22 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D22 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D22 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

HORIZON 3 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D39 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D39 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D39 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D39 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D39 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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HORIZON 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D40 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D40 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D40 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D40 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D40 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

LUMIA 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D41 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D41 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D41 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D41 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D41 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

LUMIA 2 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D42 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D42 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D42 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D42 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D42 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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EMPILAGE G 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D43 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D43 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D43 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D43 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D43 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

EMPILAGE 
 

    

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D45 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D45 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D45 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

GRAPH 1 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D49 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D49 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D49 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D49 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D49 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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EQUALISEUR 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D51 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D51 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D51 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D51 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D51 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

CERCLE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D52 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D52 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D52 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D52 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D52 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

ECLAT 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D53 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D53 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D53 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D53 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D53 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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FILIGRANE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D54 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D54 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D54 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D54 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D54 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

 
 

MELI-MELO 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J D55 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J D55 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J D55 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J D55 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J D55 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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THEME MER 
 

CREPUSCULE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J B01 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J B01 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J B01 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

REGATTA 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J B02 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J B02 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J B02 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J B02 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J B02 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

ILE 

 

  

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J B03 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J B03 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J B03 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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PLAGE 

 

  

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J B04 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J B04 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J B04 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

PALMIER 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J B05 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J B05 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J B05 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J B05 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J B05 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

MOUETTE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J B06 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J B06 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J B06 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J B06 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J B06 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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OCEAN 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J B07 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J B07 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J B07 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J B07 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J B07 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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THEME ASIE 
 

BOUDDHA 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J E01 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J E01 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J E01 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J E01 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J E01 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

LOTUS 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J E02 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J E02 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J E02 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J E02 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J E02 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

EQUILIBRE 

 

   

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J E03 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J E03 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J E03 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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ZEN 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J E04 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J E04 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J E04 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J E04 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J E04 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

AUM 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J E05 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J E05 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J E05 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J E05 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J E05 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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THEME ANIMAUX 
 

BUCEPHALE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J H02 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J H02 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J H02 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J H02 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J H02 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

COLIBRI 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J H03 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J H03 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J H03 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J H03 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J H03 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

BZZZ 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J H04 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J H04 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J H04 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J H04 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J H04 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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THEME VOIE LACTEE 
 

ETOILE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J G01 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J G01 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J G01 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J G01 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J G01 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

AURORE 

 

  

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J G02 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J G02 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J G02 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J G02 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J G02 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

SATURNE D 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J G03 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J G03 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J G03 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J G03 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J G03 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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SATURNE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J G04 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J G04 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J G04 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J G04 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J G04 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

ANNEAU 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J G05 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J G05 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J G05 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J G05 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J G05 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

CIEL 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J G06 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J G06 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J G06 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J G06 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J G06 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 
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THEME REGIONS 
 

VENDEE 

 

  

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J F01 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J F01 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J F01 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J F01 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J F01 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

BRETAGNE 

 

  

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J F02 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J F02 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J F02 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 

 

CORSE 

 

 

REFERENCES LONG. (mm) PROF. (mm) HAUT BAC (mm) VOLUME (L) POIDS (kg) 

J F03 45X45X45 AT 450 450 450 75 13 

J F03 60X45X45 AT 600 450 450 100 15 

J F03 92X45X45 AT 920 450 450 160 20 

J F03 112X45X45 AT 1120 450 450 190 24 

J F03 142X45X45 AT 1420 450 450 250 27 

 


